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COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CDP 48 del 06/05/2019
02/05/2019

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2019 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 25.720,00

 25.720,00

 25.720,00

 25.720,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

Codice

E 03.00.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0002

E 03.500.0000

E 03.00.0000

E 00.00.0000

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 7.720,00

 7.720,00

 7.720,00

 7.720,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 18.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


